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Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja KYP Jari Kyllönen 
 

 Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää hyväksyä kasvatusjohtajan esityksen. 
 

Päätös Jäsen Sutinen esitti, että varhaiskasvatuksen asiakasmaksujen muutoksen 
vaikutukset tuodaan lautakunnan kevään talousarvioseminaariin tiedoksi ja 
samalla esitetään arvio vaikutuksesta vuoden 2024 talousarvioon. Lautakunta 
hyväksyi yksimielisesti jäsen Sutisen esityksen. 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunta päätti hyväksyä kasvatusjohtajan esityksen 
täydennettynä jäsen Sutisen esityksellä. 

 
Esitys Esitän, että Kuopion kaupungin varhaiskasvatuspalveluissa otetaan käyttöön 

muuttuneet uudet tulorajat ja asiakasmaksut. 
 
Selostus Vs. kasvatusjohtaja Minna Kari 
 Varhaiskasvatuksen tukipalvelut 
 

Varhaiskasvatuksen asiakasmaksulaissa (1503/2016) säädetään kunnan 
järjestämässä päiväkoti- ja perhepäivähoidossa perittävistä maksuista. 
Asiakasmaksu määräytyy perheen koon, tulojen sekä lapsen 
varhaiskasvatuksessa vietetyn ajan perusteella. 

Varhaiskasvatuksen asiakasmaksulaki muuttuu 1.3.2023 alkaen siten, että 
asiakasmaksuja alennetaan korottamalla maksujen perusteena olevia tulorajoja 
33 %. Maksujen perusteena oleva maksuprosentti säilyy ennallaan 10,7. 

Varhaiskasvatuksesta perittävä enimmäismaksu on ensimmäisen lapsen osalta 
edelleen 295 € kuukaudessa ja alin perittävä maksu on 28 €. Toisesta lapsesta 
perittävä maksu on enintään 40 % nuorimman lapsen laskennallisesta 
kokoaikaisen varhaiskasvatuksen maksusta. Seuraavien lasten maksu on 20 % 
nuorimman lapsen maksusta.  

Tulorajat ja maksuprosentti 1.3.2023 alkaen 
Varhaiskasvatuksen asiakasmaksujen tulorajat muuttuvat asiakasmaksulain 
muutoksen vuoksi seuraavasti. Varhaiskasvatusmaksua määrättäessä perheen 
yhteenlasketuista bruttotuloista vähennetään perheen koon mukaan 
määräytyvän tulorajan euromäärä. Jäljelle jäävästä tulosta laskemalla 10.7 % 
saadaan ensimmäisen lapsen kokopäivähoidon maksu. 
 



 
 
Jos perheessä on enemmän kuin 6 henkilöä, lisätään maksun määräämisen 
perusteena olevaa tulorajaa 262 € kustakin seuraavasta perheen alaikäisestä 
lapsesta. 
  
Maksun määräämisen perusteena olevien tulorajojen korottamisella arvioidaan 
olevan merkittävä vaikutus kaikkien lapsiperheiden talouteen. 
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